

دستگیری ۴ سارق حرفه‌ای

رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد از دستگیری ۴ سارق حرفه‌ای که محتویات داخل خانه را در غرب تهران سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ حمید کلانتری، گفت: واحدهای گشت انتظامی در غرب فعال بودند که مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد به یکدستگاه پراید با پلاک مخدوش مشکوک شدند و دستور توقف خودرو مذکور را صادر کردند. وی افزود: متهمان بلافاصله پس از مشاهده مأموران پلیس متواری شدند که مأموران کلانتری با ایجاد طرح مهار و در یک تعقیب و گریز طولانی ۴ سارق حرفه‌ای را در یک درگیری تن‌به‌تن که روی پلیس چاقو کشیده بودند را بازداشت کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از خودرو متهمان لوازم سرقت همراه با اموال مسروقه از جمله دلار و طلا کشف و به کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد منتقل شد. سرهنگ کلانتری تصریح کرد: این ۴ متهم ۳۰ تا ۳۵ ساله که دارای سوابق متعدد کیفری هستند در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات از خانه‌های شهروندان به‌خصوص غرب تهران اعتراف کردند. رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد در پایان خاطر نشان کرد: پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام یک باندرسرت

فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند و اعتراف متهمان به ۶۰ فقره سرقت کابل برق و مخبرات در شهرستان آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهار داشت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق و مخبرات در آزادشهر، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی‌وقفه مأموران، اعضای باند ۳ نفره سرقت شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی فاعلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح غیر مجاز از مخفیگاه سارقان، گفت: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مشاهده مستندات موجود، به ۶۰ فقره سرقت سیم و کابل برق و مخبرات در شهرستان آزادشهر اعتراف کردند. سردار دادگر با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، تصریح کرد: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سارقان و برهم‌زنندگان نظم و امنیت مقابله خواهد کرد.

سارقان میلیاردی به دام افتادند

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۲ سارق که از ۳ منزل بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال سرقت کرده بودند در کمتر از یک هفته خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان ساکن در منطقه جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت از منزل وی موضوع در دستور کار آگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های دقیق صورت گرفته توسط کارآگاهان مشخص شد سارقان ۲ نفر از افراد سابقه‌دار هستند که از پشت‌بام وارد منزل شده و اموالی از قبیل طلا، نقره و پول نقد را به سرقت برده و به‌وسیله یکدستگاه موتورسیکلت از صحنه متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: کارآگاهان در حال تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری سارقان بودند که با شکایت جدیدی از سوی ۲ شهروند دیگر ساکن در همان محل در خصوص سرقت از منزل خود اطلاع یافتند و مشخص شد که این سارقان نیز توسط همان سارقان صورت گرفته است. سرهنگ ترکیان ادامه داد: سرانجام با انجام یکسری اقدامات هوشمندانه و تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان در کمتر از یک هفته مخفیگاه سارقان شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند اما هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس مواجه شدند لب به اعتراف باز کرده و به سرقت‌های صورت گرفته اعتراف کردند. وی ارزش اموال به سرقت رفته از منازل شکات را برابر اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و متهمان برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

زورگیری از سالمندان تنها در مقابل عابر بانک



فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت فردی که اقدام به زورگیری خشن از افراد سالمند کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوست‌علی جلیلیان گفت: نیمه مهر ماه امسال بود که پیرزنی به پلیس آگاهی شهرستان ری مراجعه و اعلام کرد که در حین استفاده از دستگاه خودپرداز بانک بوده که ناگهان مردی با

که سرقتی مشابه نیز که در آن مالباخته فردی سالخورده بود به پلیس گزارش شد که با توجه شباهت هر دو موضوع این احتمال که هر دو سرقت از سوی یک فرد رخ داده باشد، قوت گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به پیگیری‌های پلیس برای یافتن ردی از صاحب کارتی که مبالغ به آن واريز شده بود، اظهار کرد: در پیگیری مأموران مشخص شد که کارت مذکور متعلق به فردی است که مکان ندارد و این کارت به نام این فرد صادر شده اما به سارق اجاره داده شده است. جلیلیان با اشاره به ادامه تحقیقات مأموران برای یافتن سارق گفت: سرانجام مأموران با استفاده از شیوه‌های پلیسی هویت متهم اصلی را شناسایی کرده و پس از اخذ مجوز از مقام قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که این فرد در جریان بازجویی‌های انجام شده به سرقت از ۲۵ زن و مرد سالخورده اعتراف کرد و گفت که با شناسایی افراد سالخورده و تنها در مقابل دستگاه‌های عابر بانک به آنان نزدیک شده و در فرصت مناسب با تهدید چاقو اقدام به اخذ رمز کارت آنان کرده و موجودی حساب را به کارت اجاره‌ای واريز کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده است، اظهار کرد: تحقیقات برای یافتن دیگر مالباختگان احتمالی در حال انجام است و متهم نیز در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته است.

گوش برها به دام افتادند

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: با پخش شدن کلیپی در فضای مجازی که در آن ۴ نفر اقدام به گوش‌بری و اوباشگری می‌کردند، این افراد شناسایی و دستگیر شدند. سردار کیوان ظهیری توضیح داد: پرونده این افراد که اقدام به اوباشگری کرده بودند، تکمیل و به مراجع قضائی معرفی شدند. وی در خصوص کنشیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور نیز گفت: در ۷۲ ساعت گذشته با تلاش‌ها و اقدامات تخصصی مأموران، با اجرای ۱۷۷ فقره حکم قضائی، ۵ مالخر دستگیر شدند. ظهیری افزود: کشف بیش از ۴۴ فقره انواع کلاهبرداری و دستگیری ۹ کلاهبردار حرفه‌ای از سطح

۱۸ قبضه سلاح گرم توسط پلیس غرب استان تهران، گفت: در این طرح تعداد ۸۳ سلاح سرد که در اقدامات مجرمانه مورد استفاده قرار می‌گرفت هم کشف شد. ظهیری همچنین از دستگیری عاملان نزاع و درگیری با شمشیر و قلمه محله «پوره» شهریار و شهرک اندیشه خبر داد و اظهار داشت: در پی درگیری و نزاع دسته‌جمعی با استفاده از شمشیر، قلمه و چاقو توسط تعدادی از اوباش محله پوره شهرستان شهریار در اردیبهشت‌ماه سالجاری، این افراد متواری بودند که با تلاش‌ها و اقدامات اطلاعاتی سه نفر در مخفیگاه خود دستگیر شدند. وی همچنین از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و دستگیری مجرمان و سارقان قدردانی و خاطر نشان کرد: پلیس با افرادی که محل نظم و امنیت هستند به هیچ عنوان با این ماماشات نخواهد کرد.

کشف ۴۷ قبضه کلت کمری

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک باند قاچاق اسلحه در شهرستان پاوه و کشف ۴۷ قبضه کلت کمری با تلاش مأموران خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار داشت: پس از اطلاع مأموران پلیس امنیت عمومی انتظامی استان مبنی بر ورود یک محموله اسلحه قاچاق از مرزها به داخل شهرستان پاوه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت

عمومی استان و انتظامی شهرستان پاوه با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی قاچاقچیان محل اختفای آنان شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی و اشراف اطلاعاتی هنگامی که قاچاقچیان قصد انتقال

آتش سوزی در بیمارستان «مدائن»



سختگوی سازمان آتش‌نشانی جزئیات حادثه آتش‌سوزی در بیمارستانی در خیابان انقلاب را تشریح کرد. جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش‌سوزی در یک مرکز درمانی در خیابان انقلاب، خیابان برادران مظفر جنوبی به سازمان آتش‌نشانی تهران اطلاع داده شد که ۳ ایستگاه به‌همراه خودروهای پشتیبانی به محل اعزام شدند. وی افزود: آتش‌نشانان در محل مشاهده کردند که در محل حیاط این بیمارستان، ۷ طبقه فضای سبزی سیمان و پروفیل‌های آهنی به‌منظور محل تاسیسات ساخته شده است که در این محل آتش‌سوزی رخ داده و ورق‌های پشم شیشه در حال سوختن هستند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: بیشتر آتش مربوط به ورق‌های پشم‌شیشه، یونولیت و وسایل حفاظتی است و میزان شعله در ابتدا زیاد بود و به بخشی از تاسیسات آتش

۲۹ مهر مبارک باد

روز ملی صادرات

مبارک باد

EXPORT DEVELOPMENT BANK OF IRAN

تهران - میدان آزادی، خیابان احمد قصاب (بخارست) - ۸۸۷۰۲۱۴۰ - تلفن: ۰۲۱-۸۱۹۴۰۰۰۰

www.edbi.ir

آگهی ثبتی سه مادنه دوم (تیر / مرداد / شهریور)

حوزه ثبتی نقش رودبار قصران بخشی پلاک ۱۱۶۰۰

از شمیران، شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۵/۷۱ مترمربع «سنگ ۲۷ اصلی گرمابدر ۷۳ فرعی - خانم سکیه گرمابدری فرزند میرزا به شماره شناسنامه ۱۲ به شماره ملی ۰۴۵۳۱۸۵۰۹۶ صادره از شمیران شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۹۷۹/۴۴ مترمربع «سنگ ۲۸ اصلی آبنیک ۷۰۱ فرعی - آقای اسماعیل مومنی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۳۹۸۳ به شماره ملی ۰۴۵۰۴۲۸۴۱۰ صادره از ایلام، شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۳۵/۲ مترمربع «سنگ ۱۶ طبق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در نوبت آگهی میگردند، تا هر شخصی نسبت به اصل مالکیت پلاکهای فوق‌الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک فشم تسلیم نماید سپس سبب طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که اعتراض دارند جهت تعیین تکلیف پرونده‌ها ظرف مدت یک ماه دادخواست خود به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و رسیدن آن را به این اداره تسلیم نمایند و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۹/۱

م الف ۲۲۶۶ شناسه آگهی ۱۱۹۹۱۹۴ اداره ثبت اسناد و املاک فشم

کوتاه حوادثی

۸ کوهنورد پیدا شدند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان تهران گفت: پس از ساعت‌ها تلاش ۸ کوهنورد مفقود شده در دشت لار پیدا شدند. شاهین فتحی، اظهار کرد: پس از ساعت‌ها تلاش توسط تیم‌های عملیاتی زمینی جمعیت هلال احمر استان تهران و امداد هوایی سازمان امداد و نجات، ۸ کوهنوردی که در قله ریزان منطقه افجه بخش لواسانات، مفقود شده بودند، پیدا شدند. وی گفت: این عملیات از ساعت ۱۸ شب پنجشنبه آغاز و ۸ کوهنورد در دشت لار پیدا شدند.

کشف ۲۶۲ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲۶۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در شهرستان نهبندان خبر داد و گفت: در این رابطه یک خودرو توقیف و ۳ متهم دستگیر شده‌اند. سردار ناصر فرسید اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان اخباری مبنی بر اینکه سوداگران مرگ قصد دارند یک محموله مواد مخدر را از طریق محورهای مواصلاتی این شهرستان به شهرهای مرکزی کشور منتقل می‌کنند دریافت کردند که پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک اتوبوس مسافربری مشکوک و با اعلام هشدار دهنده به راننده آن دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران خودرو را متوقف و پس از هماهنگی با مقام قضائی، در بازرسی از اتوبوس مسافربری، ۲۶۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف کردند. سردار فرسید با اشاره به اینکه مأموران در این رابطه خودرو را توقیف و ۳ متهم دستگیر کردند که به‌همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه‌روز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.